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 Classificació  : 44e TROFEU BAIX PENEDES                                            

 

 Lloc de celebració   : SANT JAUME DELS DOME 

 Data                 : 24/07/16 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  112    Kms - Promig     :  44.18  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:06           

   2       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                02:32:06          mt. 

   3     116 GALINDO,Jordi        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:32:08        2 seg. 

   4     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                    02:32:08        2 seg. 

   5      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:32:08        2 seg. 

   6     822 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS - PRORED         02:32:08        2 seg. 

   7     805 FONT,Bernat          SUB23  SEGUROS BILBAO             02:32:08        2 seg. 

   8      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:32:08        2 seg. 

   9       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  10      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:08        2 seg. 

  11       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  12     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:32:08        2 seg. 

  13     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:32:08        2 seg. 

  14       3 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  15       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  16     175 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  HOSTAL LATORRE             02:32:08        2 seg. 

  17     827 MCDUNPHY,Conn        SUB23  NO SE                      02:32:08        2 seg. 

  18     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:32:08        2 seg. 

  19     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:32:08        2 seg. 

  20      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:08        2 seg. 

  21     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  02:32:08        2 seg. 

  22     574 MARTINEZ,Víctor      ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:32:08        2 seg. 

  23     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  02:32:08        2 seg. 

  24     825 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  NO SE                      02:32:08        2 seg. 

  25      15 BONNIN,Jaume         SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  26     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:32:08        2 seg. 

  27      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  28      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:08        2 seg. 

  29     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:32:08        2 seg. 

  30     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:32:08        2 seg. 

  31       6 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  32     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:32:08        2 seg. 

  33     169 CABANAS,Òscar        ELITE  FEDERACIO ANDORRANA        02:32:08        2 seg. 

  34      94 ALMEDA,Marc          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:32:08        2 seg. 

  35      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:08        2 seg. 

  36      42 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC                 02:32:08        2 seg. 

  37     806 RICO,Roger Smith     SUB23  NOSE                       02:32:08        2 seg. 

  38     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY               02:32:08        2 seg. 

  39     823 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                    02:32:08        2 seg. 

  40     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:32:08        2 seg. 

  41     572 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:32:08        2 seg. 

  42     241 MOLERO,MANUEL        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING       02:32:08        2 seg. 

  43     459 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   02:32:08        2 seg. 

  44      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  45     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             02:32:08        2 seg. 

  46     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:32:08        2 seg. 

  47      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                02:32:08        2 seg. 

  48     819 PAULES,JAVIER        ELITE  HUESCA Í CLUB CICLISTA OS  02:32:08        2 seg. 

  49     126 LOPEZ,DIEGO          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL  02:32:08        2 seg. 

  50     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             02:32:08        2 seg. 

  51      79 JUANOLA,ENRIC        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:08        2 seg. 

  52     810 VILANOVA,BERNAT      MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:32:08        2 seg. 

  53     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  02:32:08        2 seg. 

  54      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:08        2 seg. 

  55     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:32:08        2 seg. 

  56     106 BARTRINA,GERARD      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:32:08        2 seg. 
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  57     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:32:08        2 seg. 

  58     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES            02:32:08        2 seg. 

  59      97 CARRUANA,Jordi       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:32:08        2 seg. 

  60     462 BETI,ROBERTO         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      02:32:08        2 seg. 

  61     115 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  RENAULT CAEIRO             02:32:08        2 seg. 

  62      74 TERMENS,JOSEP        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:32:22       16 seg. 

  63     184 MARTIN,DAVID         SUB23  CATEDRA BIKES              02:32:22       16 seg. 

  64     426 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING             02:32:22       16 seg. 

  65     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:32:22       16 seg. 

  66     165 DÍAZ,MARC            ELITE  CARIÑENA CICLES            02:32:22       16 seg. 

  67     815 CALVO,JULEN          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:32:26       20 seg. 

  68     168 ESCUDER,ERIC         ELITE  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   02:32:26       20 seg. 

  69     824 ABAD,DAVID           MA-30  GUIMON CYCLING             02:32:26       20 seg. 

  70     155 GARCIA,RUBEN         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:32:29       23 seg. 

  71     801 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC                 02:32:29       23 seg. 

  72     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:32:29       23 seg. 

  73     818 CALVO,IVAN           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:32:29       23 seg. 

  74       5 VILLARET,MARC        SUB23  TEAM COMPAK                02:32:29       23 seg. 

  75      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:37       31 seg. 

  76      29 VALLES,ROBERT        SUB23  RUNNBIKES-ECM              02:32:39       33 seg. 

  77      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                 02:32:39       33 seg. 

  78      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:32:39       33 seg. 

  79      45 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                 02:32:39       33 seg. 

  80     117 CAMBRONERO,VICTOR    ELITE  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     02:32:39       33 seg. 

  81     121 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:32:39       33 seg. 

  82     800 ARNAL,DANIEL         ELITE  HUESCA Í CLUB CICLISTA OS  02:32:53       47 seg. 

  83      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:32:53       47 seg. 

  84     541 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:32:53       47 seg. 

  85     515 ROMAN,Carlos         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:32:53       47 seg. 

  86     466 CANTY,BRAIN          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:32:53       47 seg. 

  87      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:32:57       51 seg. 

  88      23 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:32:57       51 seg. 

  89      77 GARCIA,JOSEP         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:01       55 seg. 

  90      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:04       58 seg. 

  91     804 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        02:33:19     1:13 min. 

  92     132 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY              02:33:23     1:17 min. 

  93      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:34:59     2:53 min. 

  94     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         02:38:08     6:02 min. 

  95     512 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:38:19     6:13 min. 

  96      17 ROMAN,DAVID          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:31:45    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 96 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                   02:32:08          seg. 

   2      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:32:08          mt. 

   3     805 FONT,Bernat          SUB23  SEGUROS BILBAO            02:32:08          mt. 

   4      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:08          mt. 

   5       3 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

   6       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

   7     175 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  HOSTAL LATORRE            02:32:08          mt. 

   8     827 MCDUNPHY,Conn        SUB23  NO SE                     02:32:08          mt. 

   9     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 02:32:08          mt. 

  10     825 OVERSTEGEN,Rutger    SUB23  NO SE                     02:32:08          mt. 

  11      15 BONNIN,Jaume         SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

  12     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:32:08          mt. 

  13      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

  14       6 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

  15      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:08          mt. 

  16     806 RICO,Roger Smith     SUB23  NOSE                      02:32:08          mt. 

  17      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

  18      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               02:32:08          mt. 

  19      79 JUANOLA,ENRIC        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:08          mt. 

  20      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:08          mt. 

  21     184 MARTIN,DAVID         SUB23  CATEDRA BIKES             02:32:22       14 seg. 
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  22     815 CALVO,JULEN          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:32:26       18 seg. 

  23     818 CALVO,IVAN           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:32:29       21 seg. 

  24       5 VILLARET,MARC        SUB23  TEAM COMPAK               02:32:29       21 seg. 

  25      29 VALLES,ROBERT        SUB23  RUNNBIKES-ECM             02:32:39       31 seg. 

  26      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:39       31 seg. 

  27      45 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                02:32:39       31 seg. 

  28      77 GARCIA,JOSEP         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:01       53 seg. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:06           

   2       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               02:32:06          mt. 

   3     116 GALINDO,Jordi        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:32:08        2 seg. 

   4     822 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS - PRORED        02:32:08        2 seg. 

   5      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:32:08        2 seg. 

   6       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK               02:32:08        2 seg. 

   7       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK               02:32:08        2 seg. 

   8     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:32:08        2 seg. 

   9      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:08        2 seg. 

  10     574 MARTINEZ,Víctor      ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:32:08        2 seg. 

  11      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:08        2 seg. 

  12     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:32:08        2 seg. 

  13     169 CABANAS,Òscar        ELITE  FEDERACIO ANDORRANA       02:32:08        2 seg. 

  14      94 ALMEDA,Marc          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:32:08        2 seg. 

  15      42 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC                02:32:08        2 seg. 

  16     823 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                   02:32:08        2 seg. 

  17     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:32:08        2 seg. 

  18     572 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:32:08        2 seg. 

  19     241 MOLERO,MANUEL        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING      02:32:08        2 seg. 

  20     459 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  02:32:08        2 seg. 

  21     819 PAULES,JAVIER        ELITE  HUESCA Í CLUB CICLISTA OS 02:32:08        2 seg. 

  22     126 LOPEZ,DIEGO          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL 02:32:08        2 seg. 

  23     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 02:32:08        2 seg. 

  24     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       02:32:08        2 seg. 

  25     106 BARTRINA,GERARD      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:32:08        2 seg. 

  26     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES           02:32:08        2 seg. 

  27      97 CARRUANA,Jordi       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:32:08        2 seg. 

  28     462 BETI,ROBERTO         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     02:32:08        2 seg. 

  29     115 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  RENAULT CAEIRO            02:32:08        2 seg. 

  30      74 TERMENS,JOSEP        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:32:22       16 seg. 

  31     165 DÍAZ,MARC            ELITE  CARIÑENA CICLES           02:32:22       16 seg. 

  32     168 ESCUDER,ERIC         ELITE  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:32:26       20 seg. 

  33     155 GARCIA,RUBEN         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:32:29       23 seg. 

  34     801 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC                02:32:29       23 seg. 

  35      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:32:37       31 seg. 

  36      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                02:32:39       33 seg. 

  37     117 CAMBRONERO,VICTOR    ELITE  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE    02:32:39       33 seg. 

  38     121 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE              02:32:39       33 seg. 

  39     800 ARNAL,DANIEL         ELITE  HUESCA Í CLUB CICLISTA OS 02:32:53       47 seg. 

  40      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:32:53       47 seg. 

  41      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:32:57       51 seg. 

  42      23 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:32:57       51 seg. 

  43      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:04       58 seg. 

  44     132 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY             02:33:23     1:17 min. 

  45      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:34:59     2:53 min. 

  46      17 ROMAN,DAVID          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:31:45    3 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:32:08          seg. 

   2     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:32:08          mt. 

   3     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:32:08          mt. 

   4     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 02:32:08          mt. 

   5     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:32:08          mt. 

   6     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:32:08          mt. 

   7     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY              02:32:08          mt. 
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   8     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            02:32:08          mt. 

   9     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:32:08          mt. 

  10     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            02:32:08          mt. 

  11     810 VILANOVA,BERNAT      MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA      02:32:08          mt. 

  12     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:32:08          mt. 

  13     426 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING            02:32:22       14 seg. 

  14     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:32:22       14 seg. 

  15     824 ABAD,DAVID           MA-30  GUIMON CYCLING            02:32:26       18 seg. 

  16     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:32:29       21 seg. 

  17     541 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:32:53       45 seg. 

  18     515 ROMAN,Carlos         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:32:53       45 seg. 

  19     466 CANTY,BRAIN          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:32:53       45 seg. 

  20     804 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       02:33:19     1:11 min. 

  21     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB        02:38:08     6:00 min. 

  22     512 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:38:19     6:11 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    07:36:22         

    2  CORVI-CAMPING EL MOLINO        07:36:22  a     mt.  

    3  CONTROLPACK BADIA              07:36:24  a       2  

    4  CYCLING NO LIMIT-SKODA         07:36:24  a       2  

    5  GUIMON CYCLING                 07:36:38  a      16  

    6  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      07:36:45  a      23  

    7  CICLES VIC                     07:37:16  a      54  

    8  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       07:37:58  a    1:36  

    9  LINBIKES-CC LEFA TEAM          07:42:35  a    6:13  

 


